REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT
KOMISIONI ZGJEDHOR

Nr /05.FProt. Tirang&, mé 30. 07. 20

VENDIM

Nr. 5. dt 30. 07. 2020

Objekti: Shpallja e kandidatéve fitues pér Dekan t& Njésisé Kryesore Fakulteti i
Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né UST, né zgjedhjet e datés 30.07. 2020 t&€ UST- sé&

Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, gérma e, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese n& UST 20207

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né UST, bazuar né
tabelén pérfundimtare té rezultateve pér Dekan t& Njésisé Kryesore Fakultetit i Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit né UST

VENDOSI:

1. 2020 kandidatin

Mbiemér Titulli

1 Ferdinand Aqif Mara Prof. As. Dr.

Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit

Jorida COBAJ Kryetar

Orges LICAJ Anétar

Klajdi XHEBEXHI‘iygm

4 Aledia KONDAJ etare
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR 1 FAKULTETIT TE VEPRIMTARISE FIZIKE DHE
REKREACIONIT

Nr Z&’j §Prot. Tirang&, mé 30. 07. 2020
VENDIM
Nr. 6. Dt. 30. 07. 2020

Objekti: Shpallja e kandidatéve fitues pér Anétar Senati Student té UST- s&
Baza Ligjore: Neni nr. 6, pika 2, gérma h, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020 ”

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit FVFR né UST, bazuar né tabelén pérfundimtare té rezultateve
pér Anétaré t&€ Senatit Student t& UST-sé

VENDOSI:

1. T€ shpall€ fitues pér Anétaré Senati Student t& Njésisé Kryesore té Fakultetit t&

Veprimtarisé, Fizike dhe Rekreacionit né¢ UST, né zgjedhjet e datés 30.07.2020 kandidatin
student

Mbiemér - Titullx

1 Xhemal Vehbi Cullhaj Student

Ky Vendim hyn né€ fuqi menj&heré.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit

Jorida COBAJ ' Kryetar
Orges LICAJ 1/? Anétar
Klajdi XHEBEXHIU Anétar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE VEPRIMTARISE FIZIKE
DHE REKREACIONIT

Nr /059 Prot. Tirang, mé 30. 07. 2020
VENDIM

Nr. 7. Dt. 30. 07.2020

Objekti: Shpallja e rezultatit t& votimit pér Anétaré Senati Akademik t& UST- sé&
Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, gérma f, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 20207

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit FVFR n& UST, bazuar né tabelat pérfundimtare té rezultateve
pér Anétaré té Senati Akademik t& UST-sé

VENDOSI:

1. T€ shpall€ rezultatin e fituesit pér Anétaré Senati Akademik n€ UST, né€ zgjedhjet e datés
30.07.2020 kandidatét

Emér | Atésia | Mbiemér | Titulli

Ferdinad

Aqif Mara Prof. Asc. Dr.
2 | Agron Rrahman Kasa Prof. Dr.
Robert Xheladin Citozi Prof. Asc. Dr.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Jorida COBAJ Kryetar
Orges LICAJ Anétar
Klajdi XHEB U nétar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE VEPRIMTARISE FIZIKE DHE
REKREACIONIT

Nr_/o€oProt. Tirané, mé 30. 07. 2020
VENDIM
Nr. 8. Dt. 30. 07. 2020

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Drejtues Departamenti Organizim dhe Menaxhim té
Njésisé Kryesore Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né UST, né zgjedhjet e
datés 30.07.2020 t& UST- s¢

Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, gérma e, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020”

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultetit t&¢ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né UST, bazuar né

tabelén pérfundimtare t& rezultateve pér kandidatin fitues pér Drejtues Departamenti Organizim
dhe Menaxhim t&€ Njésisé Kryesore né UST

VENDOSI:

1. T& shpallé fitues kandidatin pér Drejtues Departamenti Organizim dhe Menaxhim té
Njésisé Kryesore Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit n€ UST, né zgjedhjet e
datés 30.07.2020 kandidatin

Atésia Mbiemeér Titull

1 Entela . Ruzhdi Kushta Dr.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit

Jorida COBAJ Kryetar

Orges LICAJ Anétar

Klajdi XHEBE Hl‘g@m

Aledia KONDA Sektetare




REPUBLIKA E SHQIPER[SE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE VEPRIMTARISE FIZIKE DHE
REKREACIONIT

Nr /D& Prot. Tirang, mé 30. 07. 2020
VENDIM

Nr. 9. Dt. 30. 07. 2020

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Drejtues Departamenti i Veprimtaris€ Fizike,
Rekreacionit dhe Turizmit té Njésisé Kryesore Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit né UST, né zgjedhjet e datés 30.07.2020 t& UST- sé&

Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, gérma e, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 20207

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultetit t&¢ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né UST, bazuar né
tabelén pérfundimtare té rezultateve pér kandidatin fitues pér Drejtues Departamenti i
Veprimtaris€ Fizike, Rekreacionit dhe Turizmit t& Njésisé Kryesore ngé UST

VENDOSI:
1. Té shpallé fitues kandidatin pér Drejtues Departamenti i Veprimtarisé Fizike, Rekreacionit

dhe Turizmit t& Njésis¢ Kryesore Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit n€ UST,
né zgjedhjet e datés 30.07.2020 kandidatin

Atésia | Mbiemér

1 Elton Défrim Spahiu Dr.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit

Jorida COBAJ Kryetar
Orges LICA] (¢ ,» Anétar

Klajdi XHEBEXW

Aledia KONDAJ retare
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE VEPRIMTARISE FIZIKE DHE
REKREACIONIT

Nr /D€L Prot. Tiran&, mé 30. 07. 2020
VENDIM

Nr. 10. Dt. 30. 07. 2020

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Drejtues Departamenti Lévizje dhe Shéndet té

Njésisé Kryesore Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit n€ UST, né& zgjedhjet e
datés 30.07.2020 té UST- s&

Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, gérma e, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né€ UST 20207

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultetit t&€ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né UST, bazuar né
tabelén pérfundimtare té rezultateve pér kandidatin fitues pér Drejtues Departamenti Lévizje

dhe Shéndet t& Njésisé Kryesore né UST

VENDOSI:

1. Té shpallg fitues kandidatin pér Drejtues Departamenti Lévizje dhe Shéndet t&€ Njésisé
Kryesore Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né UST, né zgjedhjet e
datés 30.07.2020 kandidatin

Atésia ' Mbiemér Titulli

1 Andis Hilmi Bogdani Dr.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit
TePORTEVE T
7 7 el
Jorida COBAJ Kryetar ,; &

5 KRYETARN &

Orges LICAJ @ Anétar (&i K.Z.F
‘ At

Klajdi XHEBEXHIU, ar

- e

Aledia KOND retare



